

**JOHNNY KOCH HOLDING  
ApS**  
Lucernevej 16  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 32781950

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Johnny Koch

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JOHNNY KOCH HOLDING ApS

Lucernevej 16

9670 Løgstør

CVR-nr.: 32781950

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Johnny Koch, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og investering, herunder investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet formål

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 429 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>759.318</b>	<b>942.428</b>
Personaleomkostninger	1	(33.867)	(64.950)
Af- og nedskrivninger		<u>(69.698)</u>	<u>(69.698)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>655.753</b>	<b>807.780</b>
Andre finansielle indtægter		0	6
Andre finansielle omkostninger		<u>(105.093)</u>	<u>(121.260)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>550.660</b>	<b>686.526</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(121.944)</u>	<u>(152.114)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>428.716</u></b>	<b><u>534.412</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>428.716</u>	<u>534.412</u>
		<b><u>428.716</u></b>	<b><u>534.412</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.904.909	9.974.607
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>9.904.909</b>	<b>9.974.607</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.904.909</b>	<b>9.974.607</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.445
Andre tilgodehavender		4.463	0
Periodeafgrænsningsposter		22.526	22.052
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.989</b>	<b>57.497</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.631</b>	<b>159.824</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>86.620</b>	<b>217.321</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.991.529</b>	<b>10.191.928</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.220.578	3.791.862
<b>Egenkapital</b>		<b>4.345.578</b>	<b>3.916.862</b>
Udskudt skat		32.700	47.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>32.700</b>	<b>47.200</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.395.298	3.841.617
Bankgæld		876.453	995.548
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	9.870
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>4.271.751</b>	<b>4.847.035</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	578.809	573.440
Bankgæld		18.684	0
Deposita		439.200	398.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		163.846	212.819
Skyldig selskabsskat		46.444	104.614
Anden gæld		66.517	66.558
Periodeafgrænsningsposter		28.000	25.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.341.500</b>	<b>1.380.831</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.613.251</b>	<b>6.227.866</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.991.529</b>	<b>10.191.928</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.791.862	3.916.862
Årets resultat	0	428.716	428.716
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.220.578</b>	<b>4.345.578</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	33.867	64.950
	<b>33.867</b>	<b>64.950</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	136.444	166.614
Ændring af udskudt skat	(14.500)	(14.500)
	<b>121.944</b>	<b>152.114</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		10.450.982
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>10.450.982</b>
Af- og nedskrivninger primo		(476.375)
Årets nedskrivninger		(69.698)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(546.073)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>9.904.909</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	438.152	427.090	3.395.298	1.523.901
Bankgæld	128.787	134.350	876.453	332.614
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	11.870	12.000	0	N/A
	<b>578.809</b>	<b>573.440</b>	<b>4.271.751</b>	<b>1.856.515</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Udover gæld til realkreditinstitutter som er medtaget i balancen er der tinglydt realkreditpantebreve nom. 722.000 kr. med en restgæld pr. 31.12.2017 på 470.886 kr., hvor ydelser betales af det offentlige.

Til sikkerhed for mellemværende med bank er deponeret ejerpantebreve på nom. 1.320.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.904.909 kr.
